[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          от 29.09.2022г.    №6
        поселок 1-го отделения

        совхоза «Масловский»

Об избрании  заместителя председателя Совета

народных депутатов Никольского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Воронежской области № 148-ОЗ от 14.12.2022 года «О преобразовании некоторых муниципальных образований Новоусманского муниципального района Воронежской области»,  регламентом Совета народных депутатов Никольского сельского поселения и на основании протокола счетной комиссии по результатам тайного голосования  № 5 от 29.09.2022 года, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области – депутата  Совета народных депутатов  Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Мелькову Валентину Евгеньевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального

района Воронежской области                                                 Мильгунова И.В.